
SMLOUVA O CENTRALIZOVANEM ZADAVAN!

uzavřená níŽe uvedeného dne, měsíce a roku smluvními stranami dle $ 9 zákona
č. 13412016 sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen

,,zzvz") a
dle ust. s 1746 odst. 2 zákonač' 8912012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění(dále

jen,,Smlouva")

mezi následujícími stranami:

Pardubicktý kraj
se sídlem Komenského nám' 125, 5321 1 Pardubice
tČo: zoa 92 822
DlČ: CZ7O8%2822
zastoupen: JUDr. Martinem Netolickým, Ph.D., hejtmanem

(dále jen "Centrální zadavateI'')

a

Střední škola zemědělská a veterinární Lanškroun

se sídlem Dolní Třešňovec 17, Lanškroun, 563 01tČo: 00087670
zastoupená lng. Davidem Hruškou, ředitelem školy
(dále jen,,Pověřující zadavatel")

(Centrální zadavatel aZadavatel společně dále jen ,,strany,,)

1. PREAMBULE
1. Centrální zadavatel hodlá ve smyslu $ 9 odst. 1 písm. b) zzvz pro Pověřujícího

zadavatele provést zadávací řízeníijehož výsledkem bude uzavření ráňcové dohody na
dodávku kancelářských potřeb (dále jen ,,rámcová dohoda") na účet Pověřujícího
zadavatele.

2- Cílem této Smlouvy je úprava vzájemných práv a povinností Centrálního zadavatele
a Pověřujícího zadavatele souvisejících s prováděn ím zadávacího řízení.

1. Předmětem této Smlouuy;"pre1L*a=:#5lřts.Tl'YJ-o zadavatele provést zadávacířízení k uzavření rámcové dohody na dodávku kancelářských potřeb na účetPověřujícího zadavatele v souladu se ZZVZ a jinými právními predpisy a závazek
Pověřujícího zadavatele poskytnout Centrálnímu zad'avateli potřebnou součinnost, jakož
i pověření Centrálního zadavatele k jednání v zastoupení'Pověřujícího zadavatele za
Účelem zaj iště n í před mětu ce ntral izován ého zadáv ání.

2' Strany se dohodly, že rámcová dohoda, kterou bude Cent rální zadavatel v souladu
s touto Smlouvou připravovat a zadávat na účet Pověřujícího zadavatei", ouo" zahrnovat
veřejné zakázky na dodávku kancelářských potřeb.

3. PRÁVA A PoVlNNosT! STRAN1' Centrální zadavatel se tímto zavazuje v souladu s touto Smlouvou a příslušnými právnímipředpisy provádět zadávací řízení k uzavření rámcové dohody, a tó zá ůeelem dalšíhopořizování dodávek kancelářských potřeb.



2' Za účelem provedení zadávacího řízení a uzavření rámcové dohody dle této Smlouvy
se Pověřujícízadavatel zavazuje dodat Centrálnímu zadavateli své poŽadavky týkající se
veřejných zakázek za podmínek stanovených v této Smlouvě. Pověřující zadavatel je
povinen předat včas Centrálnímu zadavateli úplné, pravdivé a přehledné informace, jež
jsou nezbytně nutné k věcnému plnění ze smlouvy, pokud z jejich povahy nevyplývá, Že
je má zajistit Centrální zadavatel v rámci plnění dle této smlouvy.

3. Pověřující zadavatel se zavazuje respektovat rozhodnutí Rady Pardubického kraje
o uýběru dodavatele k uzavřenírámcové dohody.

4. Strany se dohodly a Centrální zadavatel se tímto zavazuje, Že veškerá práva a povinnosti
související s prováděním zadávacího řízení na účet Pověřujícího zadavatele bude
vykonávat v maximálním moŽném rozsahu Centrální zadavatel.

5' Centrální zadavatel se zavazuje, že při provádění zadávacího řízení a uzavření rámcové
dohody dle této Smlouvy bude vŽdy postupovat plně v souladu s příslušnými právními
předpisy a zájmy Pověřujícího zadavatele.

6. Centrální zadavatel bude pořizovat v rámci centralizovaného zadávání dodávky i pro
vlastní potřebu.

7. Centrální zadavatel je pověřen vystupovat za Pověřující zadavatele navenek vůči třetím
osobám a informačnímu systému o veřejných zakázkách'

8. Pověřující zadavatel podpisem této smlouW, za účelem dodávek kancelářských potřeb,
zplnomocňuje Centrálního zadavatele k uzavření rámcové dohody s vybraným
dodavatelem jménem a na účet Pověřujícího zadavatele. Podoba uzavřené iamcóve
dghody s vybraným dodavatelem bude dána zadávacím řízením. Centrální zadavatel je
dále pověřen uzavíráním veškeých písemných dodatků rámcové dohody jménem a ňa
účet Pověřuj ícího zadavatele.

4. NÁKLADY zADÁVAcírro Řízerví
Strany se dohodly, Že veškeré poplatky a jiné náklady spojené s prováděním zadávacího
řízení budou hrazeny Centrálním zadavatelem.

5. oDPoVĚDNosT
odpovědnost za provádění zadávacího řízení dle této Smlouvy nese Centrální Zadavatel.
lojde-li při provádění zadávacího řízení na účet Pověřujícíno zadavatele dle této
Smlouvy k porušení zzvz ze strany Centrálního zadavátele, odpovídá za takové
porušení Centrální zadavatel, ledaŽe k takovému porušení zzvz bošlo jednáním či
opomenutím Pověřuj ícího zadavatele.

Pověřující zadavatel odpovídá za dodrŽení zzvz při zadávání veřejných zakázek na
základě rámcové dohody uzavřené v rámci centralizovaného zadávání.

3' Centrální zadavatel je povinen řádně uchovávat Ve
dokumentaci související s provedením zadávacího řízení'

smyslu S 216 ZZVZ

1

2

1

2.

6. DoBA TRVÁNíSMLoUVY
Smlouva nabývá účinnosti uveřejněním v registru smluv, zmocnění pro uzavírání smluv
a dodatků dle čl. 3 odst. 8 trvá i po skoněení účinnostitéto smlouvy.

Smlouva nabývá platnostid1em podpisu poslední ze smluvních stran' Smluvnístrany sedohodly, Že smlouvu odešle k řádnému uveřejnění do registru smluv vedenéhoMinisterstvem vnitra Čn bezodkladně po ;ejim uzavření centrální zadavatel.

Strana 2 (celkem 3)



o uveřejnění smlouvy centrální zadavatel informuje pověřujícího zadavatele, nebude-li
jeho kontaktní Údaj uveden přímo do registru smluv jako kontakt pro notifikaci
o uveřejnění.

7. souclNNosT A vzÁJEMNÁ KoMUNtKAcE
1. Strany se zavazují vzájemně spolupracovat a poskytovat si veškeré informace potřebné

pro řádné provedení zadávacího řízení dle této Smlouvy. Strany jsou povinny iniormovat
druhou stranu o veškerých skutečnostech, které jsou nebo mohou biit důleŽiié pro řádné
plnění této Smlouvy, resp. příslušného zadávacího řízení.

2- Strany jsou povinny plnit své závazky vyplývající ztéto Smlouvy tak, aby nedocházelo
k prodlení s dodrŽováním zákonných či dohodnutých termínů. Stiany proňlašu;í, Že jsou
plně .připraveny k vzájemné součinnosti a poskytování všech iniormací nezbytňých
pro řádné naplnění této Smlouvy.

8. zÁvĚnečNÁ USTANoVENí
1. Tuto Smlouvu je moŽné měnit pouze písemnou dohodou stran, a to ve Íormě číslovaných

dodatků.

2. Tato Smlouva je uzavřena Ve dvou vyhotoveních, z nichž Centrální i Pověřující zadavatel
obdrŽí po jednom vyhotovení.

3' Strany prohlašují, Že si tuto Smlouvu přečetly, Že s jejím obsahem souhlasí a na důkaz
toho k nÍ připojují své podpisy.

4' Centrální zadavatel je povinen při kontrole poskytnout na vyŽádání kontrolnímu orgánu
daňovou evidenci v plném rozsahu. Centrální zadavatel;e póote ustanovení $ 2 písň. e)
zákona č' 32o/2ao1 Sb., o finanční kontrole ve veřejn'é šprávě a o změně nértenicň
zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozoé;šicn předpisů, osobou poviňou
spo-lupůsobit při t4ýkonu Íinanční kontroly prováděné v souvislosti's úhradou zboží nebo
sluŽeb z veřejných výdajů.

5' Smluvní- strany uzavírají tuto smlouvu v souladu s Nařízením Evropského parlamentu
a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně Íyzických ošob v souvislosti sezpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto úoaícr a o zrušení směrnice
95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osoónícÍr údajů). osooni úo"i. úvedené v tétosmlouvě, budou pouŽity výhradně pro účely pncňí'této smlouuy nóoo při plnění
zákonem stanove-ných povinností. Podrobne iátormace o ochraně ošobních ůoaib i'óudostupné na of iciáln ích stránkách Pardubického kraje www. pardubickvkrai.czlodpi.

6' Právní jednání bylo schváleno Radou Pardubického kraje dne 8. 4. 2O1g usnesením
č. F/1841l19.

18, 06, Z01g Datum:
Místo:Místo: Pardubice

Strana 3 (celkem 3)

Lanškroun


